Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Detección fiable
de la posición de cilindros
+ Optimizados para los actuadores
de Festo
+ Posición segura mediante

M12 Cable con conector tipo clavija M12x1,
rosca giratoria
Ejemplo de pedido:
SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
Sensor de proximidad magnetorresistivo - Para montaje desde la parte superior en ranura en C - PNP, normalmente abierto, 3 hilos - 24 V DC - Cadena de arrastre y robot - 2,5 m
- Longitudinal - Con portaetiquetas - Extremo abierto
Pedido – Opciones del producto
Sensores de proximidad > Para ranura en C >
11
Se
ns
or
es
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
�
Editorial >
01
Actuadores
neumáticos >
03
Sistemas
servoneumáticos de
posicionamiento >
04
Actuadores
electromecánicos >
05
Motores y
controladores >
02
Pinzas >
06
Sistemas de
manipulación >
07
Técnica de vacío >
08
Válvulas >
09
Terminales de
válvulas >
10
Motion Terminal >
11
Sensores >
Sensor de proximidad SMT-10M=para ranura en C
Pedidos sencillos y rápidos1)
Normalmente abierto
Nº art. Tipo Nº art. Tipo
Conexión eléctrica: cable de 3 hilos, PNP
551373 SMT-10M-PS-24 V-E-2,5-L-OE
Cable con conector tipo clavija M8x1, rosca giratoria, 3 pines, PNP
551375 SMT-10M-PS-24 V-E-0,3-L-M8D
Conexión eléctrica, cable de 3 hilos, NPN
551377 SMT-10M-NS-24 V-E-2,5-L-OE
Cable con conector tipo clavija M8x1, rosca giratoria, 3 pines, NPN
551379 SMT-10M-NS-24 V-E-0,3-L-M8D
Cable de 2 hilos, sin contacto
551382 SMT-10M-ZS-24 V-E-2,5-L-OE
1) En esta tabla, todos los productos son de fácil selección y pedido rápido.
Sensores de proximidad > Para ranura en C >
11
Se